
Projekt 
 
z dnia  6 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok oraz 
maksymalnej kwoty dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 
oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkoleni branżowe (Dz. U. z 2019 r.poz.1653) po uzyskaniu opinii organizacji 
związkowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla 
których organem prowadzącym jest Gminę Ulanów, zgodnie z art. 70a ust. 1 Karty Nauczyciela, przeznacza się 
w roku budżetowym 2021r. kwotę 41.212,00 zł. 

2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się na następujące formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli; 

3) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, w tym koszty ich druku i dystrybucji. 

3. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 1, przeznacza się na: 

1) preferowane specjalności: 

a) chemia, 

b) logopedia, 

c) praca z dzieckiem autystycznym, 

d) wczesne wspomaganie, 

e) psycholog, 

f) doradztwo zawodowe. 

2) organizację innych form doskonalenia zawodowego, z uwzględnieniem następujących priorytetów z zakresu: 

a) rozwiązywania konfliktów szkolnych i przeciwdziałania przemocy w szkole, 

b) rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, 

c) bezpiecznego i odpowiedniego korzystania z zasobów dostępnych w sieci, 

d) motywowania uczniów do pracy, 

e) realizacji podstawy programowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742BB6A9-2575-49ED-89E3-4D79462BE3FA. Projekt Strona 1



f) ewaluacji pracy nauczyciela, 

g) współpracy z rodzicami, 

h) przeciwdziałania uzależnieniom, 

i) mediacji, 

j) promocja zdrowia w wychowaniu przedszkolnym, 

3) inne, nie wymienione w szkolnych planach doskonalenia, a wynikające z potrzeb szkół i przedszkola oraz 
priorytetów lokalnej polityki edukacyjnej. 

§ 2. Ustala się następujący rozdział środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na poszczególne placówki oświatowe: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ulanowie  -  12.797,00 zł, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej -   7.975,00 zł, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej – 8.065,00 zł 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach – 7.356,00 zł 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce – 5.019,00 zł 

§ 3. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli nie może przekroczyć 50% kwoty pobieranej przez te podmioty, nie więcej jednak niż 
700,00 zł za semestr. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola prowadzonych przez gminę Ulanów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742BB6A9-2575-49ED-89E3-4D79462BE3FA. Projekt Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera j

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


